THÔNG BÁO

Họp Hội đồng thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư

Dự án “Phát triển cơ sở hạ tầng thích ứng với biến đổi khí hậu để hỗ trợ sản

xuất cho đồng bào dân tộc thiểu số các tỉnh miền núi, trung du phía Bắc, tỉnh

Lạng Sơn” sử dụng vốn vay Nhật Bản

Xem xét văn bản số 3850/STC-QLĐTC, ngày 24/7/2025 của Sở Tài chính

về đề xuất lịch họp Hội đồng thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

"Phát triển cơ sở hạ tầng thích ứng với biến đổi khí hậu để hỗ trợ sản xuất cho

đồng bào dân tộc các tỉnh miền núi, trung du phía Bắc, tỉnh Lạng Sơn" sử dụng

vốn vay Nhật Bản; đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh,

Chủ tịch Hội đồng thẩm định tổ chức cuộc họp với thành phần, thời gian, nội

dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội

đồng thẩm định - Chủ trì.

- Các thành viên Hội đồng thẩm định theo Quyết định số 659/QĐ-UBND,

ngày 15/3/2025, gồm:

+ Giám đốc Sở Tài chính, Phó Chủ tịch Hội đồng;

+ Giám đốc các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường;

+ Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ngành: Tư pháp, Công an tỉnh;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;

- Phó Giám đốc Sở và Phòng chuyên môn thuộc Sở Tài chính (Cơ quan

thường trực Hội đồng).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 30 ngày 01/8/2025 (thứ sáu);

3. Nội dung: Họp thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án “Phát

triển cơ sở hạ tầng thích ứng với biến đổi khí hậu để hỗ trợ sản xuất cho đồng

bào dân tộc thiểu số các tỉnh miền núi, trung du phía Bắc, tỉnh Lạng Sơn” sử

dụng vốn vay Nhật Bản.

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

5. Đề nghị:

UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2025

2

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh chuẩn bị báo cáo tóm tắt các

nội dung đề xuất điều chỉnh, báo cáo điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án.

- Sở Tài chính chuẩn bị báo cáo tóm tắt, dự thảo báo cáo thẩm định điều

chỉnh chủ trương đầu tư dự án.

- Các thành viên Hội đồng thẩm định căn cứ chức năng nhiệm vụ của

ngành, đơn vị chuẩn bị ý kiến tham gia.

(Có dự thảo Báo cáo thẩm định và hồ sơ đề xuất điều chỉnh chủ trương

đầu tư Dự án kèm theo)

Thông báo này thay cho Giấy mời, kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

  - C, PCVP UBND tỉnh,

    các Phòng: TH, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-07-30T09:52:16+0700

		2025-07-31T08:19:17+0700

		2025-07-31T08:19:17+0700

		2025-07-31T08:19:17+0700